
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 116 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.),  
§ 16 pkt 1 i § 18 Uchwały Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2015r.,  
 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. 
    o kwotę                 32.583,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi     614.989.580,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi      490.104.642,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi      124.884.938,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. 
    o kwotę                 32.583,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi     657.677.558,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi                 523.246.014,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi      134.431.544,- zł. 
 
 

§ 4 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2015 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2,  
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



§ 5 

Ustalić zmiany w planie wydatków na 2015 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

 

 

§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2015r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2015r., 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

 mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     342 675                

75011 Urzędy wojewódzkie -                     342 675                

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na działalność bieżącą Urzędu Miasta

(dochody bieżące)

-                     342 675                

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 146 672                -                    

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 146 672                -                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015r. (dochody bieżące)

146 672                -                    

Razem dochody gminy 146 672             342 675             

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 220 517                -                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 220 517                -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę należności dla funkcjonariuszy związanych ze 

zwiększeniem dobowych stanów etatowych w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej (dochody bieżące)

220 517                -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 069                    -                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 069                    -                    

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach 

(dochody bieżące)

8 069                    -                    

Razem dochody powiatu 228 586             -                  

375 258             342 675             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                         342 675                   

75011 Urzędy wojewódzkie -                         342 675                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                         342 675                   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                         342 612                   

   - statutowe -                         63                            

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 146 672                     -                       

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 146 672                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 146 672                     -                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 600                            -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

     nich naliczane

135 330                     -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 10 742                       -                       

Razem wydatki gminy 146 672                  342 675                

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 220 517                     -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 220 517                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

    składki od nich naliczane

220 517                     -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 8 069                         -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 069                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

    składki od nich naliczane

8 069                         -                       

Razem wydatki powiatu 228 586                  -                    

375 258                  342 675                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 344 605           14 344 605           

80101 Szkoły podstawowe -                    6 663 999             

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    6 663 999             

        - dotacje -                    394 246                

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    18 337                  

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    5 746 796             

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    504 620                

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    79 488                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    79 488                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    83                         

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    75 990                  

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 415                    

80104 Przedszkola -                    3 549 919             

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 549 919             

        - dotacje -                    3 015 387             

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

           nich naliczane

-                    531 450                

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 082                    

80105 Przedszkola specjalne -                    36 972                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                    36 972                  

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                    200 940                

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    200 940                

80110 Gimnazja -                    3 809 597             

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    3 809 597             

     - dotacje -                    103 908                

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    5 908                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    3 444 843             

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    254 938                

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500                       500                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 500                       500                       

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    500                       

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 500                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 230                  3 190                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 190                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 230                  -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 430 559             -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 430 559             -                    

     - dotacje 2 780 349             -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 83                         -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

644 412                -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 715                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 10 900 316           -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 900 316           -                    

     - dotacje 934 132                -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 245                  -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

9 191 639             -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 750 300                

-                    

80195 Pozostała działalność 2 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 000                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 36 313                  36 313                  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 313                  36 313                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 36 313                  36 313                  

         - dotacje -                    36 313                  

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 36 313                  -                    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 150 000                186 213                

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000                186 213                

1. Zmiana przeznaczenia rezerwy celowej na zadania realizowane 

    w ramach "Budżetu partycypacyjnego":

150 000                150 000                

       - z zadań bieżących -                    150 000                

         (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

       - na zadania inwestycyjne

         (wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne)

150 000                -                    

zgodnie z uzyskaną pozytywną opinią Komisji Finansów Publicznych

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    36 213                  

 - odprawy emerytalne dla pracowników samorządowych 

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    11 213                 

 - zadania inwestycyjne realizowane w ramach "Budżetu 

   partycypacyjnego" (wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

   inwestycyjne)

-                    25 000                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000                  -                    

60016 Drogi publiczne gminne 25 000                  -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne

    (środki z rezerwy celowej)

25 000                  -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20                         20                         

75011 Urzędy wojewódzkie 20                         20                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20                         20                         

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    20                         

    - statutowe 20                         -                    

(środki własne miasta)

Razem wydatki gminy 14 555 938        14 567 151        

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 508 961             2 497 748             

80120 Licea ogólnokształcące 10 955                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

10 955                  -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 258                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

258                       -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    271 581                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    271 581                

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    2 030                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    252 037                

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    17 514                  

80130 Szkoły zawodowe -                    2 226 167             

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    2 226 167             

   - dotacje -                    1 888 347             

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 000                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    304 811                

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    32 009                  

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 2 497 748             -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 497 748             -                    

   - dotacje 1 888 347             -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 030                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

556 848                -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 49 523                  -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 13 035                  13 035                  

85204 Rodziny zastępcze 13 035                  13 035                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 13 035                  13 035                  

    - dotacje 1 000                    13 035                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 035                  -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 426                  10 426                  

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 426                  10 426                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 426                  10 426                  

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    8 926                    

        - statutowe 10 426                  1 500                    

Razem wydatki powiatu 2 532 422          2 521 209          

17 088 360        17 088 360        OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                        342 675                   

75011 Urzędy wojewódzkie -                        342 675                   

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

-                        342 675                   

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 146 672                   -                        

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 146 672                   -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

146 672                   -                        

146 672                342 675                

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 220 517                   -                        

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 220 517                   -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

220 517                   -                        

220 517                -                     

367 189                342 675                

zmniejszenie dotacji na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.14.2.2015 z dnia 06.02.2015r.

dotacja na pokrycie kosztów przygotowania 

i przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015r.- zgodnie z informacją 

Krajowego Biura Wyborczego z dnia 

24.03.2015r.

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

Razem dochody gminy

dotacja na wypłatę należności dla 

funkcjonariuszy związanych ze 

zwiększeniem dobowych stanów etatowych 

w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.74.10.2015 z dnia 

12.03.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    342 675                

75011 Urzędy wojewódzkie -                    342 675                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    342 612                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    63                         

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 146 672                -                    

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 146 672                -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19 460                  -                    

4120 składki na Fundusz Pracy 2 670                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 53 200                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 700                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 542                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500                       -                    

Razem wydatki gminy 146 672             342 675             

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 220 517                -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 220 517                -                    

4060 pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy

na wypłatę należności dla funkcjonariuszy 

związanych ze zwiększeniem dobowych 

stanów etatowych w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

220 517                -                    

Razem wydatki powiatu 220 517             -                  

367 189             342 675             

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta 

na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

752 OBRONA NARODOWA 600                       600                       

75212 Pozostałe wydatki obronne 600                       600                       

4300 zakup usług pozostałych -                    600                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

600                       -                    

Razem wydatki gminy 600                    600                    

600                    600                    

w ramach dotacji na pokrycie kosztów 

związanych z organizacją szkoleń

obronnych

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



(w zł)

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                        -                           -                        -                       -                        -                           -                           -                        -                        -                             -    

80101 Szkoły podstawowe -394 246 -394 246                     -                       -                        -    -394 246                        -                        -                        -                             -    

- dotacja dla szkół niepublicznych -394 246 -394 246                     -                       -                        -    -394 246                        -                        -                        -                             -    

80104 Przedszkola -3 015 387 -3 015 387                     -                       -                        -    -3 015 387                        -                        -                        -                             -    

- dotacja dla niepublicznych przedszkoli -3 015 387 -3 015 387                     -                       -                        -    -3 015 387                        -                        -                        -                             -    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -200 940 -200 940                     -                       -                        -    -200 940                        -                        -                        -                             -    

- dotacja dla placówek niepublicznych -200 940 -200 940                     -                       -                        -    -200 940                        -                        -                        -                             -    

80110 Gimnazja -103 908 -103 908                     -                       -                        -    -103 908                        -                        -                        -                             -    

- dotacja dla niepublicznych gimnazjów -103 908 -103 908                     -                       -                        -    -103 908                        -                        -                        -                             -    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 780 349 2 780 349                     -                       -                        -    2 780 349                        -                        -                        -                             -    

 - dotacja dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

2 780 349 2 780 349                     -                       -                        -    2 780 349                        -                        -                        -                             -    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 934 132 934 132                     -                       -                        -    934 132                        -                        -                        -                             -    

 - dotacja dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

934 132 934 132                     -                       -                        -    934 132                        -                        -                        -                             -    

851 OCHRONA ZDROWIA -36 313 -36 313                     -                       -                        -                           -                           -    -36 313                     -                             -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -36 313 -36 313                     -                       -                        -                           -                           -    -36 313                     -                             -    

- dotacje dla organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-36 313 -36 313                     -                       -                        -                           -                           -    -36 313                     -                             -    

-36 313 -36 313                  -                    -                     -                        -                        -    -36 313                  -                         -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr  0050/ 116 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2015r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2015r.

Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

przedmiotowe podmiotowe celowe

Dz. Rozdz.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
przedmiotowe podmiotowe celowe

Dz. Rozdz.

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                        -                           -                        -                       -                        -                           -                           -                        -                        -                             -    

80130 Szkoły zawodowe -1 888 347 -1 888 347                     -                       -                        -    -1 888 347                        -                        -                        -                             -    

- dotacja dla szkół niepublicznych -1 888 347 -1 888 347                     -                       -                        -    -1 888 347                        -                        -                        -                             -    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych         1 888 347             1 888 347                        -                       -                        -             1 888 347                           -                        -                        -                             -    

- dotacja dla niepublicznych placówek 

  oświatowych

1 888 347 1 888 347          1 888 347    

852 POMOC SPOŁECZNA -12 035 -12 035                     -                       -                        -                           -    -12 035                     -                        -                             -    

85204 Rodziny zastępcze -12 035 -12 035                     -                       -                        -                           -    -12 035                     -                        -                             -    

- pobyt dzieci z terenu miasta Tychy w 

  rodzinach zastępczych zamieszkałych na 

  terenie innych powiatów

-12 035 -12 035                     -                       -                        -                           -    -12 035                     -                        -                             -    

-12 035 -12 035                  -                    -                     -                        -    -12 035                  -                     -                         -    

-48 348 -48 348                -                  -                  -                     -    -12 035 -    36 313                   -                      -      OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=237921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:34:48

http://www.tcpdf.org

